2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 31 декабря 2019 года № 871-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 30 июня 2011 года № 718-п «Об установлении тарифов на услуги Муниципального унитарного предприятия города Омска
«Муниципальные рынки»
Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и на работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», постановляю:
1. Внести в приложение «Тарифы на услуги Муниципального унитарного предприятия города Омска «Муниципальные рынки» к постановлению Администрации города Омска от 30 июня 2011 года № 718-п «Об установлении тарифов на услуги Муниципального унитарного предприятия города Омска «Муниципальные рынки» следующие изменения:
1) в таблице № 2 «Филиал «Левобережный» (город Омск, проспект Комарова, дом 6)»:
· строку 9 изложить в следующей редакции:
	«
	9
	Услуга по уборке территории, вывозу мусора и снега (круглогодично)
	1 кв.м/месяц
	50
	»;

· строку 31 изложить в следующей редакции:
	«
	31
	Услуга по разрубу мяса
	1 кг
	2,2
	»;

2) в таблице № 3 «Филиал «Ленинский» (город Омск, улица Рождественского, дом 6)»:

· в строке 2:

абзацы третий, четвертый изложить в следующей редакции:
	«

	- легковой автомобиль
	единица/месяц
	1500

	единица/сутки
	50

	- грузовой автомобиль
	единица/месяц
	2100

	единица/сутки
	70
	»;

абзацы пятый, шестой исключить;

· строку 7 изложить в следующей редакции:
	«
	7
	Услуга по уборке территории, вывозу мусора и снега (круглогодично)
	1 кв.м/месяц
	50
	»;

· строку 22 изложить в следующей редакции:
	«
	22
	Услуга по разрубу мяса
	1 кг
	2,2
	»;

3) в таблице № 4 «Филиал «Советский» (город Омск, улица
20 Партсъезда, дом 35)»:
· в строке 2:

абзацы второй, третий изложить в следующей редакции:
	«

	- легковой автомобиль
	единица/месяц
	1500

	единица/сутки
	50

	- грузовой автомобиль

	единица/месяц
	2100

	единица/сутки
	70
	»;

абзацы четвертый, пятый исключить;

· строку 3 изложить в следующей редакции:
	«
	3
	Услуга по уборке территории, вывозу мусора и снега (круглогодично)
	1 кв.м/месяц
	50
	»;

· строку 3-1 исключить;

· строку 30 изложить в следующей редакции:
	«
	30
	Услуга по разрубу мяса
	1 кг
	2,0
	»;

4) в таблице № 5 «Филиал «Центральный» (город Омск, улица Гусарова, дом 33)»:

· в строке 2:

абзацы второй, третий изложить в следующей редакции:

	«

	- легковой автомобиль
	единица/месяц
	1500

	единица/сутки
	50

	- грузовой автомобиль

	единица/месяц
	2100

	единица/сутки
	70
	»;

абзацы четвертый, пятый исключить:
· строку 7 изложить в следующей редакции:
	«
	7
	Услуга по уборке территории, вывозу мусора и снега (круглогодично)
	1 кв.м/месяц
	50
	»;

· строку 32 изложить в следующей редакции:
	«
	32
	Услуга по разрубу мяса
	1 кг
	1,8
	».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Омска, директора департамента правового обеспечения и муниципальной службы Администрации города Омска А.В. Подгорбунских.
Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина